NERIET s.r.o., Nádražní 574/78, 691 72 Klobouky u Brna, www.neriet.cz, info@neriet.cz, +420 519 361 421
Typ Výška (mm) Šířka (mm)
Tep. výkon
75/65°C
Topná tyč Cena
NP-03-400.0764-44-01 764 400 287 W 200 W 1 781 Kč
NP-03-500.0764-44-01 764 500 344 W 300 W 1 848 Kč
NP-03-600.0764-44-01 764 600 400 W 300 W 1 921 Kč
NP-03-750.0764-44-01 764 750 485 W 400 W 2 098 Kč
NP-03-400.1160-44-01 1160 400 427 W 300 W 2 248 Kč
NP-03-500.1160-44-01 1160 500 510 W 400 W 2 320 Kč
NP-03-600.1160-44-01 1160 600 593 W 500 W 2 450 Kč
NP-03-750.1160-44-01 1160 750 717 W 600 W 2 665 Kč
NP-03-400.1424-44-01 1424 400 512 W 400 W 2 642 Kč
NP-03-500.1424-44-01 1424 500 610 W 500 W 2 731 Kč
NP-03-600.1424-44-01 1424 600 710 W 600 W 2 836 Kč
NP-03-750.1424-44-01 1424 750 856 W 700 W 3 065 Kč
NP-03-400.1732-44-01 1732 400 640 W 600 W 3 198 Kč
NP-03-500.1732-44-01 1732 500 766 W 700 W 3 314 Kč
NP-03-600.1732-44-01 1732 600 888 W 800 W 3 482 Kč
NP-03-750.1732-44-01 1732 750 1076 W 1000 W 3 702 Kč
Typ Výška (mm) Šířka (mm)
Tep. výkon
75/65°C
Topná tyč Cena
NP-03-400.0764-44-01+MM 764 400 287 W 200 W 2 237 Kč
NP-03-500.0764-44-01+MM 764 500 344 W 300 W 2 304 Kč
NP-03-600.0764-44-01+MM 764 600 400 W 300 W 2 377 Kč
NP-03-750.0764-44-01+MM 764 750 485 W 400 W 2 554 Kč
NP-03-400.1160-44-01+MM 1160 400 427 W 300 W 2 704 Kč
NP-03-500.1160-44-01+MM 1160 500 510 W 400 W 2 776 Kč
NP-03-600.1160-44-01+MM 1160 600 593 W 500 W 2 906 Kč
NP-03-750.1160-44-01+MM 1160 750 717 W 600 W 3 121 Kč
NP-03-400.1424-44-01+MM 1424 400 512 W 400 W 3 098 Kč
NP-03-500.1424-44-01+MM 1424 500 610 W 500 W 3 187 Kč
NP-03-600.1424-44-01+MM 1424 600 710 W 600 W 3 292 Kč
NP-03-750.1424-44-01+MM 1424 750 856 W 700 W 3 521 Kč
NP-03-400.1732-44-01+MM 1732 400 640 W 600 W 3 654 Kč
NP-03-500.1732-44-01+MM 1732 500 766 W 700 W 3 770 Kč
NP-03-600.1732-44-01+MM 1732 600 888 W 800 W 3 938 Kč
NP-03-750.1732-44-01+MM 1732 750 1076 W 1000 W 4 158 Kč
KOUPELNOVÁ OTOPNÁ TĚLESA
TECHNICKÝ CENÍK
PLATNOST OD 11.5.2025
PRIMO-N (RAL 9016)
PRIMO-N/MM (RAL 9016)
Ceny jsou uvedeny bez DPH a dopravy
PLATNOST OD 11.2.2025
NERIET s.r.o., Nádražní 574/78, 691 72 Klobouky u Brna, www.neriet.cz, info@neriet.cz, +420 519 361 421
Typ Výška (mm) Šířka (mm)
Tep. výkon
75/65°C
Topná tyč Cena
NR-03-400.0764-44-01 764 400 287 W 200 W 1 971 Kč
NR-03-500.0764-44-01 764 500 344 W 300 W 2 044 Kč
NR-03-600.0764-44-01 764 600 400 W 300 W 2 119 Kč
NR-03-750.0764-44-01 764 750 485 W 400 W 2 296 Kč
NR-03-400.1160-44-01 1160 400 427 W 300 W 2 508 Kč
NR-03-500.1160-44-01 1160 500 510 W 400 W 2 616 Kč
NR-03-600.1160-44-01 1160 600 593 W 500 W 2 742 Kč
NR-03-750.1160-44-01 1160 750 717 W 600 W 2 954 Kč
NR-03-400.1424-44-01 1424 400 512 W 400 W 2 951 Kč
NR-03-500.1424-44-01 1424 500 610 W 500 W 3 041 Kč
NR-03-600.1424-44-01 1424 600 710 W 600 W 3 162 Kč
NR-03-750.1424-44-01 1424 750 856 W 700 W 3 458 Kč
NR-03-400.1732-44-01 1732 400 640 W 600 W 3 552 Kč
NR-03-500.1732-44-01 1732 500 766 W 700 W 3 663 Kč
NR-03-600.1732-44-01 1732 600 888 W 800 W 3 847 Kč
NR-03-750.1732-44-01 1732 750 1076 W 1000 W 4 069 Kč
Typ Výška (mm) Šířka (mm)
Tep. výkon
75/65°C
Topná tyč Cena
NR-03-400.0764-44-01+MM 764 400 287 W 200 W 2 427 Kč
NR-03-500.0764-44-01+MM 764 500 344 W 300 W 2 500 Kč
NR-03-600.0764-44-01+MM 764 600 400 W 300 W 2 575 Kč
NR-03-750.0764-44-01+MM 764 750 485 W 400 W 2 752 Kč
NR-03-400.1160-44-01+MM 1160 400 427 W 300 W 2 964 Kč
NR-03-500.1160-44-01+MM 1160 500 510 W 400 W 3 072 Kč
NR-03-600.1160-44-01+MM 1160 600 593 W 500 W 3 198 Kč
NR-03-750.1160-44-01+MM 1160 750 717 W 600 W 3 410 Kč
NR-03-400.1424-44-01+MM 1424 400 512 W 400 W 3 407 Kč
NR-03-500.1424-44-01+MM 1424 500 610 W 500 W 3 497 Kč
NR-03-600.1424-44-01+MM 1424 600 710 W 600 W 3 618 Kč
NR-03-750.1424-44-01+MM 1424 750 856 W 700 W 3 914 Kč
NR-03-400.1732-44-01+MM 1732 400 640 W 600 W 4 008 Kč
NR-03-500.1732-44-01+MM 1732 500 766 W 700 W 4 119 Kč
NR-03-600.1732-44-01+MM 1732 600 888 W 800 W 4 303 Kč
NR-03-750.1732-44-01+MM 1732 750 1076 W 1000 W 4 525 Kč
PRIMO RONDO-N (RAL 9016)
PRIMO RONDO-N/MM (RAL 9016)
Ceny jsou uvedeny bez DPH a dopravy
PLATNOST OD 11.2.2025
NERIET s.r.o., Nádražní 574/78, 691 72 Klobouky u Brna, www.neriet.cz, info@neriet.cz, +420 519 361 421
Typ Výška (mm) Šířka (mm)
Tep. výkon
75/65°C
Topná tyč Cena
NE-03-500.0780-40-01+MM 780 500 453 W 300 W 2 491 Kč
NE-03-600.0780-40-01+MM 780 600 529 W 300 W 2 548 Kč
NE-03-750.0780-40-01+MM 780 750 628 W 400 W 2 681 Kč
NE-03-500.1180-40-01+MM 1180 500 675 W 600 W 2 999 Kč
NE-03-600.1180-40-01+MM 1180 600 789 W 600 W 3 096 Kč
NE-03-750.1180-40-01+MM 1180 750 954 W 700 W 3 288 Kč
NE-03-900.1180-40-01+MM 1180 900 1116 W 500 W 3 442 Kč
NE-03-500.1700-40-01+MM 1700 500 992 W 700 W 3 853 Kč
NE-03-600.1700-40-01+MM 1700 600 1159 W 900W 3 987 Kč
NE-03-750.1700-40-01+MM 1700 750 1400 W 1000 W 4 190 Kč
NE-03-900.1700-40-01+MM 1700 900 1630 W 1000 W 4 405 Kč
Typ Výška (mm) Šířka (mm)
Tep. výkon
75/65°C
Topná tyč Cena
NE-04-500.0944-48-01 944 500 502 W 500 W 2 577 Kč
NE-04-600.0944-48-01 944 600 600 W 600 W 2 670 Kč
NE-04-500.1232-48-01 1232 500 635 W 600 W 3 088 Kč
NE-04-600.1232-48-01 1232 600 765 W 700 W 3 210 Kč
NE-04-500.1712-48-01 1712 500 881 W 800 W 4 090 Kč
NE-04-600.1712-48-01 1712 600 1055 W 1000 W 4 379 Kč
Typ Výška (mm) Šířka (mm)
Tep. výkon
75/65°C
Topná tyč Cena
NE-04-500.0944-48-01+MM 944 500 502 W 500 W 3 695 Kč
NE-04-600.0944-48-01+MM 944 600 600 W 600 W 3 788 Kč
NE-04-500.1232-48-01+MM 1232 500 635 W 600 W 4 207 Kč
NE-04-600.1232-48-01+MM 1232 600 765 W 700 W 4 329 Kč
NE-04-500.1712-48-01+MM 1712 500 881 W 800 W 5 209 Kč
NE-04-600.1712-48-01+MM 1712 600 1055 W 1000 W 5 497 Kč
Typ Výška (mm) Šířka (mm)
Tep. výkon
75/65°C
Topná tyč Cena
NS-24-500. 0944-48-01 944 500 638 W 500 W 3 077 Kč
NS-24-600. 0944-48-01 944 600 762 W 500 W 3 221 Kč
NS-24-500.1232-48-01 1232 500 806 W 600 W 3 310 Kč
NS-24-600.1232-48-01 1232 600 972 W 700 W 3 618 Kč
NS-24-500.1712-48-01 1712 500 1119 W 800 W 3 608 Kč
NS-24-600.1712-48-01 1712 600 1340 W 1000 W 4 649 Kč
PARIS RONDO-N (RAL 9016)
ELLIOT-N/MM (RAL 9016)
ELLIOT LUX-N (RAL 9016)
ELLIOT LUX-N/MM (RAL 9016)
Ceny jsou uvedeny bez DPH a dopravy
PLATNOST OD 11.2.2025
NERIET s.r.o., Nádražní 574/78, 691 72 Klobouky u Brna, www.neriet.cz, info@neriet.cz, +420 519 361 421
Typ Výška (mm) Šířka (mm)
Tep. výkon
75/65°C
Topná tyč Cena
NS-24-500. 0944-48-01+MM 944 500 638 W 500 W 3 533 Kč
NS-24-600. 0944-48-01+MM 944 600 762 W 500 W 3 677 Kč
NS-24-500.1232-48-01+MM 1232 500 806 W 600 W 3 766 Kč
NS-24-600.1232-48-01+MM 1232 600 972 W 700 W 4 074 Kč
NS-24-500.1712-48-01+MM 1712 500 1119 W 800 W 4 064 Kč
NS-24-600.1712-48-01+MM 1712 600 1340 W 1000 W 5 105 Kč
 Typ Výška Šířka
Tep. výkon
75/65°C
Topná tyč Cena
NS-04-500.0944-48-01 944 500 638 W 500 W 3 019 Kč
NS-04-600.0944-48-01 944 600 762 W 500 W 3 159 Kč
NS-04-500.1232-48-01 1232 500 806 W 600 W 3 247 Kč
NS-04-600.1232-48-01 1232 600 972 W 700 W 3 549 Kč
NS-04-500.1712-48-01 1712 500 1119 W 800 W 3 539 Kč
NS-04-600.1712-48-01 1712 600 1340 W 1000 W 4 560 Kč
Typ Výška Šířka
Tep. výkon
75/65°C
Topná tyč Cena
NS-04-500.0944-48-01+MM 944 500 638 W 500 W 3 615 Kč
NS-04-600.0944-48-01+MM 944 600 762 W 500 W 3 475 Kč
NS-04-500.1232-48-01+MM 1232 500 806 W 600 W 3 703 Kč
NS-04-600.1232-48-01+MM 1232 600 972 W 700 W 4 005 Kč
NS-04-500.1712-48-01+MM 1712 500 1119 W 800 W 3 995 Kč
NS-04-600.1712-48-01+MM 1712 600 1340 W 1000 W 5 016 Kč
Typ Výška (mm) Šířka (mm)
Tep. výkon
75/65°C
Topná tyč Cena
NT-05-500.0930-70-01 930 500 585 W 400 W 5 466 Kč
NT-05-600.0930-70-01 930 600 676 W 500 W 5 191 Kč
NT-05-500.1350-70-01 1350 500 840 W 600 W 5 932 Kč
NT-05-600.1350-70-01 1350 600 965 W 700 W 5 702 Kč
NT 05-500.1700-70-01 1700 500 1056 W 800 W 6 129 Kč
NT-05-600.1700-70-01 1700 600 1198 W 900 W 6 763 Kč
Typ Výška (mm) Šířka (mm)
Tep. výkon
75/65°C
Topná tyč Cena
NT-05-500.0930-70-01+MM 930 500 585 W 400 W 5 647 Kč
NT-05-600.0930-70-01+MM 930 600 676 W 500 W 5 922 Kč
NT-05-500.1350-70-01+MM 1350 500 840 W 600 W 6 388 Kč
NT-05-600.1350-70-01+MM 1350 600 965 W 700 W 6 158 Kč
NT-05-500.1700-70-01+MM 1700 500 1056 W 800 W 6 585 Kč
NT-05-600.1700-70-01+MM 1700 600 1198 W 900 W 7 219 Kč
PARIS RONDO-N/MM (RAL 9016)
PARIS-N (RAL 9016)
PARIS-N/MM (RAL 9016)
TROPIC-N (RAL 9016)
TROPIC-N/MM(RAL 9016)
Ceny jsou uvedeny bez DPH a dopravy
PLATNOST OD 11.2.2025
NERIET s.r.o., Nádražní 574/78, 691 72 Klobouky u Brna, www.neriet.cz, info@neriet.cz, +420 519 361 421
Typ Výška (mm) Šířka (mm)
Tep. výkon
75/65°C
Topná tyč Cena
ND-03-900.0640-55-01 640 900 626 W 500 W 3 724 Kč
Typ Výška (mm) Šířka (mm)
Tep. výkon
75/65°C
Topná tyč Cena
NN-01-350.0895-35-01 895 350 540 W 400 W 3 501 Kč
NN-01-350.1280-35-01 1280 350 757 W 500 W 4 010 Kč
Typ Výška (mm) Šířka (mm)
Tep. výkon
75/65°C
Topná tyč Cena
NC-D8-500.0740-40-01+MM 740 500 382 W 300 W 3 645 Kč
NC-D8-600.0740-40-01+MM 740 600 437 W 400 W 4 105 Kč
NC-D8-500.1140-40-01+MM 1140 500 634 W 500 W 4 635 Kč
NC-D8-600.1140-40-01+MM 1140 600 733 W 600 W 4 871 Kč
NC-D8-500.1700-40-01+MM 1700 500 951 W 800 W 5 771 Kč
NC-D8-600.1700-40-01+MM 1700 600 1096 W 900 W 6 180 Kč
Typové označení výška H (mm) šířka L (mm)
Tepl. Výkon
(W)
Topná tyč Cena
NP-D3-500.0800-36-01 800 500 663 W 2X400 7 860 Kč
NP-D3-600.0800-36-01 800 600 770 W 2X400 8 053 Kč
NP-D3-500.1268-36-01 1268 500 984 W 2X600 9 124 Kč
NP-D3-600.1268-36-01 1268 600 1170 W 2X600 9 365 Kč
NP-D3-500.1808-36-01 1808 500 1418 W 2X800 11 381 Kč
NP-D3-600.1808-36-01 1808 600 1681 W 2X800 11 730 Kč
Typ Výška (mm) Šířka (mm)
Tep. výkon
75/65°C
Topná tyč Cena
NL-02-500.0780-60-77 780 500 262 W 200 W 7 117 Kč
NL-02-600.0780-60-77 780 600 300 W 200 W 7 644 Kč
NL-02-500.1140-60-77 1140 500 376 W 200 W 9 162 Kč
NL-02-600.1140-60-77 1140 600 435 W 300 W 9 698 Kč
NL-02-500.1680-60-77 1680 500 553 W 400 W 11 131 Kč
NL-02-600.1680-60-77 1680 600 654 W 400 W 12 271 Kč
DIANA-N (RAL 9016)
NEPTUN-N (RAL 9016)
QUADRO DUO-N/MM (RAL 9016)
APOLON-N (RAL 9016)
LYRA-N (nerez)
Ceny jsou uvedeny bez DPH a dopravy
PLATNOST OD 11.2.2025
NERIET s.r.o., Nádražní 574/78, 691 72 Klobouky u Brna, www.neriet.cz, info@neriet.cz, +420 519 361 421
Typ Výška (mm) Šířka (mm)
Tep. výkon
75/65°C
Topná tyč Cena
NC-08-500.0708-52-01 708 500 302 W 200 W 3 044 Kč
NC-08-500.1072-52-01 1072 500 453 W 400 W 3 312 Kč
NC-08-500.1436-52-01 1436 500 605 W 500 W 3 810 Kč
NC-08-500.1748-52-01 1748 500 733 W 600 W 4 315 Kč
NC-08-600.0708-52-01 708 600 350 W 300 W 3 146 Kč
NC-08-600.1072-52-01 1072 600 527 W 400 W 3 414 Kč
NC-08-600.1436-52-01 1436 600 704 W 600 W 3 963 Kč
NC-08-600.1748-52-01 1748 600 852 W 800 W 4 519 Kč
Typ Výška (mm) Šířka (mm)
Tep. výkon
75/65°C
Topná tyč Cena
NC-08-500.0708-52-01+MM 708 500 302 W 200 W 3 500 Kč
NC-08-500.1072-52-01+MM 1072 500 453 W 400 W 3 768 Kč
NC-08-500.1436-52-01+MM 1436 500 605 W 500 W 4 266 Kč
NC-08-500.1748-52-01+MM 1748 500 733 W 600 W 4 771 Kč
NC-08-600.0708-52-01+MM 708 600 350 W 300 W 3 602 Kč
NC-08-600.1072-52-01+MM 1072 600 527 W 400 W 3 870 Kč
NC-08-600.1436-52-01+MM 1436 600 704 W 600 W 4 419 Kč
NC-08-600.1748-52-01+MM 1748 600 852 W 800 W 4 975 Kč
Typ Výška (mm) Šířka (mm)
Tep. výkon
75/65°C
Topná tyč Cena
NE-08-542-0708-52-01 708 542 360 W 300 W 3 179 Kč
NE-08-542-1072-52-01 1072 542 541 W 500 W 3 583 Kč
NE-08-542-1436-52-01 1436 542 723 W 600 W 4 187 Kč
NE-08-542-1800-52-01 1748 542 904 W 800 W 4 971 Kč
Typ Výška (mm) Šířka (mm)
Tep. výkon
75/65°C
Topná tyč Cena
NE-08-542-0708-52-01+MM 708 542 360 W 300 W 3 689 Kč
NE-08-542-1072-52-01+MM 1072 542 541 W 500 W 4 094 Kč
NE-08-542-1436-52-01+MM 1436 542 723 W 600 W 4 697 Kč
NE-08-542-1800-52-01+MM 1748 542 904 W 800 W 5 481 Kč
Typové označení výška H (mm) šířka L (mm)
Tep. výkon
75/65°C
Topná tyč Cena
PH-89-500.1000 1000 500 342 W 300 W 17 976 Kč
PH-89-500.1220 1220 500 410 W 300 W 21 684 Kč
PH-89-500.1440 1440 500 478 W 400 W 25 393 Kč
PH-89-500.1660 1660 500 547 W 500 W 29 101 Kč
PH-89-500.1880 1880 500 615 W 600 W 32 820 Kč
Capri MM (RAL 9016)
Capri (RAL 9016)
Drako (RAL 9016)
Drako MM (RAL 9016)
PHOENIX
Ceny jsou uvedeny bez DPH a dopravy
PLATNOST OD 11.2.2025
NERIET s.r.o., Nádražní 574/78, 691 72 Klobouky u Brna, www.neriet.cz, info@neriet.cz, +420 519 361 421
Typové označení výška H (mm) šířka L (mm)
Tep. výkon
75/65°C
Topná tyč Cena
PL-89-500.1300 1300 500 491 W 400 W 7 464 Kč
PL-89-600.1300 1300 600 569 W 400 W 7 803 Kč
PL-89-500.1670 1670 500 673 W 500 W 9 115 Kč
PL-89-600.1670 1670 600 779 W 500 W 9 611 Kč
Typové označení výška H (mm) šířka L (mm)
Tep. výkon
75/65°C
Hmotnost kg Cena
NT-05-600.0298-76-01 289 600 196 W 5,1 2 851 Kč
NT-05-900.0298-76-01 289 900 282 W 7,3 3 263 Kč
NT-05-1200.0298-76-01 289 1200 371 W 9,4 3 721 Kč
NT-05-1500.0298-76-01 289 1500 457 W 11,7 4 141 Kč
NT-05-1800.0298-76-01 289 1800 546 W 14 4 578 Kč
NT-05-600.0450-76-01 450 600 294 W 7,5 3 622 Kč
NT-05-900.0450-76-01 450 900 425 W 10,5 4 206 Kč
NT-05-1200.0450-76-01 450 1200 556 W 14 4 822 Kč
NT-05-1500.0450-76-01 450 1500 686 W 17,5 5 416 Kč
NT-05-1800.0450-76-01 450 1800 816 W 20,8 6 026 Kč
NT-05-600.0602-76-01 602 600 391 W 9,8 4 396 Kč
NT-05-900.0602-76-01 602 900 566 W 14,2 5 139 Kč
NT-05-1200.0602-76-01 602 1200 741 W 18,5 5 915 Kč
NT-05-1500.0602-76-01 602 1500 915 W 23,1 6 673 Kč
NT-05-1800.0602-76-01 602 1800 1089 W 27,7 7 455 Kč
RAL dle vzorníků barev- cena na vyžádání dle poptávky
RAL 9005 + RAL 9005 matt + antracit- viz tabulka
Výška tělesa Cena
do 764 947 Kč
do 1160 1 029 Kč
do 1424 1 225 Kč
do 1808 1 307 Kč
PLNĚNÍ TĚLES
         Plnění těles na elektrické vytápění nemrznoucí kapalinou na -15°C
         529 Kč
Výška tělesa Cena
do 1160 1 000 Kč
do 1800 1 300 Kč
RAL 9005 + RAL 9005 matt + antracit
zinkování
PHOENIX-L
Algarve-N (RAL 9016)
Ceny jsou uvedeny bez DPH a dopravy
PLATNOST OD 11.2.2025
NERIET s.r.o., Nádražní 574/78, 691 72 Klobouky u Brna, www.neriet.cz, info@neriet.cz, +420 519 361 421
RAL 9016 RAL nerez
Set A 146 Kč X X
Set B 178 Kč X X
Set C 146 Kč X X
Set D 175 Kč X X
Set E 382 Kč 458 Kč X
Set F 420 Kč 595 Kč X
Set H 452 Kč 611 Kč X
Set G - Algarve X X 311 Kč
souprava uchycení do
prostoru
1 503 Kč 1 803 Kč X
boční připojení 430 Kč 430 Kč X
opravné pero 127 Kč 167 Kč X
Kód Název RAL 9016 RALjiná
Nerez
lesk/kartáč
DO003 Madlo PRIMO 500 460 Kč 598 Kč
DO009
Madlo Algarve 342
(298)
1 039 Kč
DO012
Madlo Algarve 512
(450)
1 210 Kč
DO013
Madlo Algarve 652
(602)
1 328 Kč
DO018
Madlo UNI 326
kartáč
2 063 Kč
DO017 Madlo UNI 326 lesk 2 384 Kč
DO021 Madlo UNI 326 RAL 1 359 Kč
DO019
Madlo UNI 326 RAL
9016
1 040 Kč
DO015
Madlo UNI 478
kartáč
2 063 Kč
DO014 Madlo UNI 478 lesk 2 384 Kč
DO020 Madlo UNI 478 RAL 1 359 Kč
DO016
Madlo UNI 478 RAL
9016
1 040 Kč
DO022 Madlo CAPRI 500 1 661 Kč 2 242 Kč
DO023 Madlo CAPRI 600 1 752 Kč 2 365 Kč
DO024 Madlo DRAKO 1 937 Kč 2 615 Kč
PŘÍSLUŠENSTVÍ
MADLA
Ceny jsou uvedeny bez DPH a dopravy
PLATNOST OD 11.2.2025